
f* UVN 1 0 ^ /H U  « - (

ÚSTŘEDNÍ vojenská nemocnice
Vojenská fakultní nemocnice Praha

S M L O U V A  O P O S K Y T O V Á N Í  P Ř ÍS T U P U  K D A T A B Á Z I

1NPHARMEX, spol. s r.o.

se sídlem: Armády 26/2793, 155 00 Praha 5
100:60491566
DIČ CZ60491566
bankovní spojení: KB Praha

zastoupená: Ing. Vladimírem Chmelou
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27694 

jako poskytovatel na straně jedné (dále jen „poskytovatel“)

jako objednatel na straně druhé (dále jen „objednatel“)

(poskytovatel a objednatel společné dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, tuto smlouvu o poskytnutí
užívacích práv k databázi (dále též jen „smlouva“)

1 Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu s názvem „Pořízení AISLP" (identifikátor VZMR N006/20/V00016623, č.j. 6793/2020- 
ÚVN), zahájeného objednatelem jako veřejným zadavatelem, v souladu s ustanoveními § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V případě, že je v této 
smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se 
k uvedené veřejné zakázce malého rozsahu.

2. Tato smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a vychází ze zadávací dokumentace 
a z podané nabídky prodávajícího

3. Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené 
v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku.

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR

IČO
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
61383082
CZ61383082

iijanka  Praha

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

I.Úvodní ustanovení

Stránka 1 z 10



II.Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je poskytování přístupu k databázi léčivých přípravků registrovaných 
v ČR (dále jen „databáze"), zajištění její pravidelné aktualizace a servisní podpory v rozsahu a dle bližší
specifikace uvedené v příloze č 1 této smlouvy a poskytnutí jiných dále specifikovaných souvisejících 
plnění (vše souhrnně dále jako „předmět plnění"), to vše způsobem a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.

in.Podminky plnění

1. Místem plnění je Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha, budova F1, 

2 Kontaktní osobou pověřenou objednatelem je:

3. Poskytovatel zajíst! přístup k databázi nejpozději do 10 pracovních dnů od účinnosti smlouvy, 
nestanovi-li objednatel termín pozdější.

4. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je subjektem oprávněným k poskytnutí předmětu plnění v 
prostředí objednatele. Poskytovatel dále výslovně prohlašuje, že disponuje odbornými předpoklady pro
fádně plnění předmětu smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutím databáze dle této smlouvy 
neporušuje práva třetích osob chráněná platnými právními předpisy.

5. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění způsobem, ve sjednaném rozsahu, pro sjednaný 
počet přístupů, čase a kvalitě v souladu s touto smlouvou a se zadávacími podmínkami předmětné
veřejné zakázky.

Q, Poskytovatel se zavazuje plnit své povinností vyplývající z této smlouvy řádně, s maximální péčí a na
náležité odborné úrovni.

7. Objednatel je povinen umožnit poskytovateli plnění jeho závazků z této smlouvy a poskytnout mu za tím 
účelem veškerou nezbytnou součinnost, včetně umožnění vstupu/vjezdu do areálu a objektů místa 
plnění určeným pracovníkům prodávajícího a zabezpečení součinnosti příslušných pracovníků 
poskytovatele.

8, Objednatel zabezpečí na své náklady dodávku elektrické energie v rozsahu potřebném pro řádné plnění 
předmětu této smlouvy.

IV.Cena

1. Sjednaná cena za 4 roky poskytování předmětu plnění dle této smlouvy činí:

Celková cena bez DPH 312 000,00 Kč

DPH 21 % 85 520,00 Kč

Celková cena včetně DPH 377 520,00 Kč

2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady poskytovatele spojené s předmětem plnění včetně pojištění, 
dopravného čí jiných poplatků atd.

3. Sjednaná cena za 4 roky poskytování předmětu plnění je cena maximální, nejvýše přípustná a zahrnuje 
veškeré náklady spojené s poskytováním předmětu plnění dle této smlouvy.

4 Cena za předmět plnění bude hrazena vždy za období kalendářního čtvrtletí, v pravidelných čtvrtletních
splátkách ve výši 19 500,00 Kč bez DPH + DPH 21% ve výši 4095,00 Kč, tj. celkem 23 595,00 Kč 
včetně DPH, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem do 10 dnů po skončení příslušného 
čtvrtletí. První faktura bude vystavena poskytovatelem po skončení prvního čtvrtletí této smlouvy. V 
případě ukončení smlouvy k jinému datu než ke konci kalendářního čtvrtletí, bude fakturována cena v



poměrné výši odpovídající délce období v rámci daného kalendářního čtvrtletí, kdy byla tato smlouva 
účinná,

5 V případě, že během trvání této smlouvy dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude odpovídajícím 
způsobem zvýšena či snížena DPH a cena včetně DPH uvedené v této smlouvě, přičemž taková změna 
nebude považována za změnu smlouvy.

6. Sjednanou cenu za předmět plnění lze upravit vzájemnou dohodou smluvních stran nejdříve po čtyřech 
letech od účinnosti smlouvy a poté vždy po čtyřech letech o míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen a zveřejněnou Českým statistickým úřadem, pokud 
tato překročila 5 %. K úpravě sjednané ceny může dojít pouze na základě písemného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami. Pokud se smluvní strany nedohodnou výše uvedeným 
způsobem, jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V.Fakturačnř a platební podmínky

1. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty 
a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu díe § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH1'}.

2 Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy obsahovat:

a) identifikátor veřejné zakázky malého rozsahu,

b) důvod účtování s odvoláním na smlouvu (číslo, příp. též datum uzavření smlouvy).

3. Splatnost faktury se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury 
objednateli.

4. V případě, že faktura nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými právními předpisy nebo touto 
smlouvou, je objednatel oprávněn fakturu zaslat ve lnuté splatnosti zpět poskytovateíí s uvedením 
důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu 
ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury objednateli,

5. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v této měně.

6. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za každé ukončené čtvrtletí sjednanou cenu za poskytnuti 
předmětu plnění v dohodnuté lhůtě splatnosti. Dnem úhrady je den připsání částky na účet 
poskytovatele,

7. Poskytovatel je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního 
účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Objednatel 
provede kontrolu, zda poskytovatel je čí není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené na daňovém 
dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH,

8. Objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši fakturované ceny bez DPH a částku 
rovnající se DPH poukázat přímo na účet správce daně podie § 109a zákona o DPH v případě, že

a) ke dm uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně poskytovatel
uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno správcem 
daně jako povinné registrovaný údaj.

Poskytovatel je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedeni DPH a úhradu 
závazku objednatelem jen ve výši fakturované ceny bez DPH, nastane-li některá z uvedených 
skutečnosti a dáía je povinen nahradit objednateli případnou škodu, která by mu v důsledku takové 
skutečnosti vznikla.

Stránka 3 z 10



9. Postoupeni peněžitých pohledávek poskytovatele za objednatelem, vzniklých v souvislosti s touto 
smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

VI.Servisní podpora

1, Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit servisní podporu databáze, kterou se 
rozumí on-line aktualizace databáze, minimálně 1x měsíčně včetně update nebo upgrade aplikace pro 
Windows i intranetové verze a odstranění závad databáze. Servisní podpora zahrnuje dále telefonickou 
pohotovostní službu, a to v pracovních dnech od 8.00 hod do 16.00 hod.

2 Požadavek na servisní podporu z důvodu výskytu závady (dále jen „požadavek“} může objednatel 
uplatnit u poskytovatele prostřednictvím některého z následujících způsobů:

a) telefonního hovoru na čísle bude neprodleně potvrzen poskytovatelem e-mailem,

b) elektronické pošty (e-mailem) na:
c) helpdesku URL: — —

3. Poskytovatel je povinen přešetnt vzniklou závadu a posoudit oprávněnost požadavku nejpozději do 24 
hodin od okamžiku přijetí požadavku, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Neposoudí-lí poskytovatel 
oprávněnost požadavku v íhutě podle věty první, má se za to, že je požadavek oprávněný. V případě 
oprávněného požadavku nejsou touto lhůtou dotčeny vznik a trvání prodlení poskytovatele 
s odstraněním závady.

4, V případě závady, která brání přístupu k databázi, je poskytovatel povinen odstranit závadu neprodleně, 
nej později však ve Shůtě 72 hodin od okamžiku přijetí požadavku.

5. Veškeré ostatní závady je poskytovatel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od přijetí požadavku. 
NeodstranMí poskytovatel vadu ve lhůtě podle věty první nebo dle či. VI. odst. 4, je objednatel oprávněn 
od smlouvy odstoupit. Objednatel má rovněž právo na náhradu nákladů účelně vynaložených při 
uplatnění oprávněné reklamace.

VII.Sankce

1. V případě porušeni povinnosti poskytovatele zřídit nebo udržovat přístup k databázi ve sjednaném 
rozsahu, termínu a pro sjednaný počet přístupů, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za předmět plnění bez DPH za každý započatý den prodleni až do 
řádného splnění závazku.

2 V případě porušení povinnosti poskytovatele zajistit servisní podporu, tj. odstranit závady a aktualizovat 
databázi ve sjednaných termínech, je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z celkové ceny za předmět plnění bez DPH za každý započatý den prodlení až do řádného 
splnění závazku.

3. V případě porušení jiné povinnosti vyplývající z této smlouvy je poskytovateli povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

4. Ocitne-íl se objednatel v prodlení se zaplacením ceny za poskytnutí podpory ve sjednané lhůtě 
splatnosti, je poskytovatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné
částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

5. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

VIILTrvánt smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a počíná běžet dnem účinnosti smlouvy.

Stránka 4 z 10



2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo za dále uvedených podmínek písemnou 
výpovědí nebo písemným odstoupením od smlouvy některé ze smluvních stran.

3. Objednatel je oprávněn ukončit smlouvu písemnou výpovědí i bez udání důvodu s výpovědní dobou 3 
měsíce, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědí druhé straně.

4. Poskytovatel je oprávněn ukončit smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou;

a) 3 měsíců, pokud prokáže existenci závažných důvodů, které mu brání v plněni smlouvy,

b) 8 měsíců, i bez udání důvodu,

Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi objednateli.

5. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy v případě, že druhá smluvní strana 
porušila podstatným způsobem svou povinnost z této smlouvy a nezjednala nápravu ani po písemném 
upozornění odstupující smluvní strany ve lhůté, kterou jí za tím účelem odstupující smluvní strana 
poskytla a která nebyla kratší než 5 pracovních dnů.

6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že

a) poskytovatel je v prodlení se zahájením poskytování podpory delším než 10 dnů,

b) vůči poskytovateli byio zahájeno insolvenční řízení a insoívenční soud rozhodl o úpadku 
prodávajícího,

c) poskytovatel vstouplí do likvidace,

d) poskytovatel požaduje za předmět plnění vyšší ceny než sjednané touto smlouvou,

e) poskytovatel je opakovaně během posledních 3 měsíců v prodlení s provedením servisní podpory 
a aktualizace databáze delším než 10 dnů,

f) činností nebo nečinností poskytovatele vznikla objednateli škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo 
poškozeno dobré jméno objednatele,

g) tak stanoví jiná ustanoveni této smlouvy

7. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitnedí se objednatel v prodlení se zaplacením ceny 
za poskytnutí podpory deiším než 60 dnů.

8 Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy v průběhu 
poskytování podpory má poskytovatel právo pouze na poměrnou část sjednané ceny za dobu, po 
kterou byla podpora poskytována.

IX.Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zasíat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 5b,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní objednatel, a to nejpozději do 
10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli za účelem 
splněni této povinnosti nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel, v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv, znečiteiní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které 
nelze poskytnout pří postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobni
údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za 
podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejněni metadata smlouvy, která jsou 
obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Objednatel však není povinen

Stránka 5 z 10



znečiteínit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných 
rejstřících apod

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na limity použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí 
informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) poskytovatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství poskytovatele,

b) objednatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství objednatele.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit uveřejněním 
částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany obchodního 
tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy nebo 
metadata prohlásila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení 
jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru 
smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

X.Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší 
moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 
trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné 
strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumné v dané situaci požadovat. Za vyšší moc se v tomto 
smyslu zejména považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské 
nepokoje a přírodní katastrofy. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují překážky, které 
nastaly v době, kdy povinná strana již byla v prodlení s plněním svých povinností, či překážky vzniklé 
z hospodářských poměrů dané strany.

2. V případě zpracování osobních údajů, je poskytovatel takové údaje povinen zpracovávat v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

3. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích týkajících se 
objednatele nebo jeho činnosti, které se dozvěděl v souvislosti se sjednáním nebo plněním této 
smlouvy, s výjimkou skutečností a informací běžně veřejně dostupných. Poskytovatel si je vědom, že se 
jedná o důvěrné informace a zavazuje se, že tyto důvěrné informace neposkytne třetím osobám, ani jích 
nevyužije ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Za důvěrné informace a předmět 
mlčenlivosti dle této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje pacientů, zaměstnanců či jiných 
pracovníků objednatele. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti je poskytovatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového porušení povinnosti.

4. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou 
adresu smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost 
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky 
provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla Za poslední známou 
adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, 
kterou smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

5. Neni-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost 
přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

Stránka 6 z 10



6. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije.

7. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani 
platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné 
nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem 
a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního Pokud by se v důsledku 
změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem 
a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by 
takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně 
závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanoveni nenahradí postupem podle 
věty druhé.

8. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného 
řešení nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České 
republiky.

9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

11. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy;

Příloha č. 1 -  Technická specifikace zařízení
Příloha č. 2 -  Seznam poddodavatelů -  čestné prohlášení prodávajícího o poddodavatelích s uvedením

jejich procentuálního podílu na předmětu plnění a specifikace jimi prováděných činností, 
případně čestné prohlášení prodávajícího, že splní předmět smlouvy bez poddodavatelů.

V Praze dne: $ V Praze dne: 3 1 - 07 -  2020
za poskytovcIféféHARMEX, spoi. s  r.o . za objednatele;

V  ZASTOUPENÍArmády 2793/26, 155 00 Praha 5 
IČ: 60491566 DIČ: CZ6O401566

¿0100
llp.cz

T Ivan Jeřábek
...

prof. MUDr. Miro&Tav Zavóral, Ph D. 
ředitel Ústřední vójenské nemocnice -  

Vojenské fakul

Stránka 7 z 10



Příloha č. 1

Technická specifikace
Mi kro-verze AISLP je databáze poskytující ucelené údaje o aktuálním stavu humánních a homeopatických 
léčiv; prostředcích zdravotnické techniky a schvalovaných parafarmaceutických přípravcích v ČR. 
Programové vybavení Databáze je optimalizována na výkon a velikost a data jsou proto dostupná pouze
dodávaným programovým vybavením. Přístup k datům je řešen pro MS Windows, internetové prohlížeče a 
mobily s OS Android.

Poskytnutá licence zahrnuje jak data, tak i programové vybavení, které spolu tvoří nedílný ceiek z pohledu 
autorského zákona. Program i data jsou chráněny příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. 
Občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb. Autorského zákona a jakékoliv daiší využití je možno pouze 
se souhlasem vlastníka licence společnosti INPHARMEX, spol. s r,o. Produkt Mikro-verze AISLP je 
registrován na společnost INPHARMEX, spol. s r. o. u autorsko-právní kanceláře art @ copyright pod číslem 
R 183-05-19-3.
Licence je poskytována jako nevýhradní a časově omezená pro teritorium České republiky a nabyvatel není
oprávněn licenci postoupit nebo umožnit její užívání dalším osobám, dále není oprávněn jej rozmnožovat a 
rozšiřovat Licence je platná na dobu určitou a její platnost -  prodloužení je podmíněno uhrazením 
aktualizačního poplatku, který opravňuje uživatele k výkonu práva užití pro definovaný počet počítačových 
stanic. *
V rámci tohoto oprávnění je uživatel oprávněn si program a data nainstalovat a užívat běžným způsobem 
bud na jednotlivých stanicích nebo v rámci své interní počítačové sítě, případně obojím způsobem. Jakékoliv 
další úpravy programu a dat, jejich sdílení, rozmnožování případně rozšiřováni je možné pouze s 
předchozím souhlasem společností INPHARMEX, spoí. s r. o. V případě ukončení platnosti licence je 
nabyvatel povinen program včetně database odinstalovat ze zařízení, na kterém jej provozoval.

Licenční model -  AISLP -  databáze léků -  verze pro Windows
Od 1. 1. 2020 je databáze léků AISLP pro Windows aktualizována měsíčně. Tato zvýšená frekvence 
aktualizací už neumožňuje původní distribucí na nosičích CD a nově vyžaduje u koncových uživatelů 
přechod na aktualizace stahované pres internet. Koncovým uživatelům je po registraci na portále 
www.aislo.cz vystaven licenční klíč, nebo více licenčních klíčů podle nově zvolené varianty, kterou koncový
uživatel odsouhlasí. Odsouhlasení lze provést přímo v registračním formuláři. V případě uživateíů s větším 
počtem licencí je odsouhlaseni provedeno schválením obchodní nabídky připravené poskytovatelem 
software.
Licenční klíč pro samostatný počítač
Tento licenční klíč umožňuje aktivovat pouze jednu licencí AISLP pro samostatný počítač s OS Windows 
(licence na zařízení -  licence per device). Program AISLP pro Windows nelze v takovém případě sdílet pro 
další počítač v síti. Sdílení složky s programem v případě použití tohoto klíče, zamezí dočasnému používání 
programu. Licence je přenosná na jiný počítač v nutných případech -  např. výměna hardware. Pro přenos 
této Hcence je nutné kontaktovat technickou podporu programu AISLP pro uvolnění klíče na jiné zařízení. Po 
aktivaci na novém zařízení je nutné program AISLP z původního zařízení smazat. Licenční klíč má platnost 
do roku 2030. V případě potřeby bude jeho platnost prodloužena nebo bude nahrazen.
V připadá ukončení používání programu ze strany uživatele bude klíč deaktivován na serveru poskytovatele 
software a tím se zamezí u uživatele daiší aktualizaci programu a dat.
Licenční klič pro sdílení programu na síti (serverová instalace)
Tento licenční klíč umožňuje aktivovat licenci programu AISLP pro sdílení na souborovém serveru (Windows 
server, Novell, Synoiogy NAS attí.) Program AISLP lze v takovém případě sdílet pro daiší počítače v síti, ale 
pouze pro předem definovaný počet zařízení. Licenční klíč má v sobě tento počet staníc/zařízení předem 
nastaven a je neměnný Jedná se celkový počet stamc/zařizeni, ze kterých lze program AISLP spustit 
(licence na zařízení -  licence per device). Administátor systému/sítě má k dispozici seznam staníc/zařízení, 
ze kterých byl AISLP alespoň jednou spuštěn a může libovolné zařízení ze seznamu odstranit a nechat 
přidat jíně, např. při výměně hardware.
Pro přenos licence na jiné síťové sdílení (server), je nutné kontaktovat technickou podporu programu AISLP 
pro uvolnění klíče. Po aktivaci na novém serveru je nutné program AISLP z původního serveru smazat. 
Licenční klíč má platnost do roku 2030. V případě potřeby bude jeho platnost prodloužena nebo bude 
nahrazen.

Stránka 8 z 10

http://www.aislo.cz


V případě ukončeni používání programu ze strany uživatele bude klíč deaktivován na serveru poskytovatele
software a tím se zamezí u uživatele další aktualizací programu a dat.
Technické požadavky:
• stroj s nainstalovaným Linuxem (možno i jako VM)
• nainstalovaný Webserver Apache alespoň ve verzi 2.2
• na serveru Apache povolený a nakonfigurovaný modui mod_egi
• na serveru Apache povolený a nakonfigurovaný modul mod__rewrite
• nainstalované PHP alespoň ve verzi 5.8
• v PHP nainstalovanou podporu DOM/XML
• v PHP nainstalovanou podporu json
• v PHP povolit extensión mbstnng
• podpora MySQL ani žádné další databáze NENÍ vyžadována
• funguje na prohlížečích Chromé, Edge, Internet Explorer, Mozilla Firefox

• Rozsah VZ a počet licenci / stanic:
‘zakázka je definována v rozsahu Licence pro samostatná PC 50 ks

Licence pro intranet 1400 ks

Stránka 9 z 10



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 
£.j.6793/2020-ÚVN 

Pořízení AISLP

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDOPAVATELÍCH

Dodavatel: INPHARMEX, spol. s r.o.

Sídlo: Armády 26/2793

IČ: 60491566

Název veřejné zakázky: Pořízeni AISLP

Účastník zvolí jednu z možnosti 1) či 2L dle skutečnosti:

1) Jako osoba oprávněná jednat jménem čí za výše uvedeného dodavatele předkládám následující 
seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci předmětu plnění veřejně zakázky:

Poddodavatel č 1

Název poddodavatele (vč. právní formy):

Sídlo / místo podnikání:

iCO/DlC:

Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu
plnění veřejné zakázky

*Pozn.: tabulku použije účastník dle počtu poddodavatelů.

2) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

V místě:

Dne:

Osobou (osobami):

Razítko, podpis(y):

Praze

13.7.2020

Ing. Vladimír Chrněla - jednatel

ARMGX, spol. s r.o.
2793/26, 155 00 Praha 5 

91566 DIČ: CZ60491566 
Praha 150300041/0100 

777 746 Am  www.aislp.cz

http://www.aislp.cz

